
Aicinām pievienoties

Autovadītāju-ekspeditoru
Kroņos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

Mēs uzticēsim:

• Nodrošināt preču piegādi veikaliem

• Uzkraut un izkraut autotransportu

Mēs novērtēsim:

• Prasmi strādāt komandā

• CE autovadītāja kategoriju

• 95. kodu

• Digitālo tahokarti

• Precizitāti

• Augstu atbildības sajūtu

• Praktisku pieredzi līdzīga darba veikšanā

Tavi ieguvumi:

• Mēneša alga sākot no 1250 EUR bruto

• Bezmaksas pusdienas un svaigi augļi

• Darba telefons un apmaksātas sarunas

• Darba apģērbs un tā tīrīšana

• Mans Rimi lojalitātes karte ar īpašām atlaidēm

• Nelaimes gadījumu apdrošināšanu 24h/diennaktī

• Darbs maiņās

• Profesionālās izaugsmes iespējas

Informējam- Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati

tiks apstrādāti šī atlases konkursa norisei. Datu pārzinis un darba

devējs ir HAVI Logistics SIA (Reg.Nr.40003275102), Deglava iela

161, Rīga, LV-1021.

Iesniedzot savu pieteikumu Jūs piekrītiet, ka Jūsu sniegtie dati tiks

apstrādāti saskaņā ar HAVI Logistics SIA personāla atlases procesu

personas datu apstrādes noteikumiem.

HAVI ir starptautisks loģistikas tīkls, kurā strādā vairāk nekā 9000 darbinieku un apkalpo 

klientus vairāk kā 100 pasaules valstīs.

HAVI Logistics SIA nodrošina kvalitatīvu loģistikas pakalpojumu sniegšanu RIMI veikalu 

tīklam. Pašreiz mūsu komandu veido jau vairāk kā 850 darbinieku.

Kandidātus lūdzam savu CV ar norādi  

“Autovadītājs/-a“ sūtīt uz e-pastu: 

personals.lv@havi.com vai zvanīt darba dienās no 

plkst. 8:00 – 16:30 uz tālruni 29213966.


